
III PIOTRKOWSKI FESTIWAL NAUK
TECHNICZNYCH
  W dniu  25  maja  2018r.  odbył  się  III  Piotrkowski  Festiwal  Nauk Technicznych połączony  z
Turniejem Piłki Nożnej o Puchar Dyrektora              ZSPiPO-W nr 3.
 
Honorowy  Patronat  nad  Festiwalem  objął  Łódzki  Kurator  Oświaty  –  Pan  Grzegorz
Wierzchowski oraz Prezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego – Pan Krzysztof Chojniak.

   Tegoroczna nowa odsłona dała wiele możliwości, aby zachwycić wszystkich naukami technicznymi
dzięki  setkom atrakcji,  wśród  których   można  wymienić  geodezyjne  gry  terenowe,  mierzenie
odległości za pomocą drona,  zawody e-sportowe
i  warsztaty  informatyczne,  magiczne  eksperymenty  z  chemii  przedstawiane  w  kamerze
termowizyjnej, pokazy najnowocześniejszych aplikacji dekoracyjnych stosowanych w budownictwie i
architekturze,  ćwiczenia  w  projektowaniu  wystrojów  wnętrz,  prezentacje  systemów  energii
odnawialnej, konkursy i quizy dotyczące ochrony środowiska.
  Z zakresu nauk ścisłych i języków obcych jakże mocno powiązanych z naukami technicznymi,
odbywały się eksperymenty
i  doświadczenia potwierdzające podstawowe prawa fizyki  oraz ćwiczenia ukazujące praktyczne
zastosowanie matematyki
i ćwiczące logiczne myślenie. Kolorowy „językowy zawrót głowy” pokazał, że połączenie języka
angielskiego i niemieckiego może być niezwykle zabawne.  
  Zajęcia prowadzone były przez wykładowców uczelni wyższych i profesjonalnych trenerów ze
znanych w całym kraju firm.
Prezentowane na  III Piotrkowskim Festiwalu Nauk Technicznych pokazy, warsztaty, ćwiczenia 
inspirowały do obserwacji,  doświadczania i poszukiwania odpowiedzi jakie kierunki powinniśmy
wybrać do dalszej edukacji.
  To właśnie prezentowane przez nas  dziedziny takie jak: budownictwo, drogownictwo, geodezja,
odnawialne źródła energii
i informatyka są kluczowe dla gospodarki każdego kraju.
  Tym, którzy fascynacji doświadczeniami naukowymi nie poczuli - próbowaliśmy pokazać, że nauka
może sprawiać przyjemność, a praktyczne działanie rozwija nas najbardziej.
  Równolegle z pokazami technicznymi odbywał się turniej piłki nożnej, w którym uczestniczyły
6-osobowe drużyny chłopców z trzecich klas gimnazjów. Najlepsi okazali się uczniowie Gimnazjum
w Dąbrowie Nad Czarną.
  Dla wszystkich uczestników przewidziany był słodki poczęstunek i wspólne grillowanie.
  Dziękujemy  Wszystkim  za  pomoc  w  zorganizowaniu  tej  największej  na  terenie  Piotrkowa
Trybunalskiego  imprezy  edukacyjnej,  promującej  kierunki  techniczne  oraz  szeroko  pojętego
współzawodnictwa fair play.
                               Zapraszamy za rok.


